DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTANCIA DA
FORMAÇÃO DOCENTE PARA O CUMPRIMENTO DA LEI 10.639/03: CURSO DE
EXTENSÃO EDUCAR PARA A DIVERSIDADE de autoria de MARÍLIA DA SILVA
SANTOS, ANA CRISTINA SILVA DAXENBERGER, RAPHAEL CAVALCANTE PAULO, foi
publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9261

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9261